
Dodatek č. 2
ke Kupní smlouvě č. 2119/2/0007

Článek I 
Smluvní strany

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, 
vložka 75859
Víta Nejedlého 691, Dědice, 682 01 Vyškov
Ing. Jánem Dzurendou, ředitelem odštěpného závodu
24272523
CZ24272523

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná

Telefon:
E-mail:
Osoba oprávněná

Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

(dále jen „kupující")

Název:

Zapsán:

Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

a

Název:

Zapsána:

Sídlo:
Zastoupena

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

TATRA TRUCKS a.s.

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B 
vložka 10443
Areál Tatrv 1450/1. 742 21 Kopřivnice

CZ01482840

Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

TATRA TRUCKS a.s. 
Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice

(dále jen „prodávající")

se v souladu s čl. XIV odst. 3 smlouvy č. 2119/2/0007 (dále jen „smlouva") dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek").



Účel dodatku
Účelem tohoto dodatku je úprava technické specifikace, která vyplynula z projektu technického řešení 
„Přepravní prostředek pro RBS-70 NG, T 815 6x6 PVO", č.j. VTÚ/VTÚPV-3098-13/2021 a zjednání 
kupující a prodávající dne 17. 06. 2021 a s tím související i změna ceny.

III.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. IV smlouvy a přílohy č. 1 a 2 smlouvy.

IV.
Změny a doplňky

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1. Čl. IV smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„1. Celková kupní cena za zboží specifikované v článku III odst. 1 této smlouvy, činí:

133 181 024,00 Kč bez DPH

27 968 015,04 Kč 21 % DPH

161 149 039,04 Kč včetně DPH

(dále jen „kupní cena").

Celková kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy (Příloha č. 2 - Cenový rozklad).

6. Celková kupní cena za zboží, pro účely výpočtu záloh dle čl. VI odst. 1 písm. b) a c) této 
smlouvy, činí částku ve výši 151 201 328,96 Kč včetně DPH. Tato cena je snížena o 
cenu prvního dílčího plnění z důvodu úhrady ceny prvního dílčího plnění v plné výši.

7. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“).

8. Kupní cenu je možné změnit za podmínky, že v průběhu plnění této smlouvy dojde 
ke změně sazby DPH. Ke zvýšení kupní ceny může dojít v případě změny technických 
požadavků ze strany kupujícího.

9. Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná. V takto stanovené ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží".



2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje zněním, které tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku.

3. Příloha č. 2 smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje zněním, které tvoří přílohu 
č. 2 tohoto dodatku.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy včetně jejich příloh, neupravené tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny.

2. Dodatek je sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších dodatků.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - „Specifikace předmětu smlouvy"

Příloha č. 2 - „Cenový rozklad".

Ve Vyškově dne: y ^ 

Za kupujícího:

V Kopřivnici dne: C- *£O'P'f





2




